МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН» _______________________________________________________________________________________________
671635, Республика Бурятия, с. Арзгун, ул.ген.Цыденова, 2, тел: 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 30
от « 11 » ноября 2021г.

«О внесении изменений
в распоряжение №49 от 30.12.2020г

     Руководствуясь статьями 20 и 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести изменения в перечень администраторов доходов бюджета сельского поселения, утвержденный распоряжением № 49 от 30.12.2020 года и добавить:
1. По бюджету Администрации сельского поселения «Арзгун» Курумканского района следующее КБК:
          - 929 1 16 07010 10 0000 140 - Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения.
  2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 11.11.2021 года.
  3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»                                                         Т.М.Евреев